TWK-ELEKTRONIK GmbH  40210 Düsseldorf info@twk.de
Bismarckstr. 108  Tel. +49 211 96117-0 visit us at | twk.de
Spielfreies elektronisches Nockenschaltwerk
mit elektromagnetischem Drehgeber - CANopen safety
Modell NOCN/S3 mit PLd Zertifikat
Dokumenten Nr.: NOC 13099 PD
Datum: 11.05.2022
	Nockenschaltwerk mit integriertem

M12, 8-polig, Buchse: STK8GS54
(EMV fest, Metallausführung, gerade)
Bestellbezeichnung
* Die Grundausführungen laut Datenblatt tragen die Nummer 01. Abweichungen werden mit einer Variantennummer
 gekennzeichnet und werkseitig dokumentiert.
NOCN 64 KZ A 2 4096 R 4096 S3 S2 V1 N 01 → Standardversion
01
xx
Elektrische und mechanische Varianten *
Standard
Kundenspezifische Ausführung/Voreinstellung
N
Ausgang:
CANopen / CANopen safety
V1
V2
V3
Galvanische Trennung (Siehe Seiten 10, 11):
-UB ǂ CAN_GND ǂ Schirm/Gehäuse → Empfohlen
-UB = CAN_GND ǂ Schirm/Gehäuse
-UB = CAN_GND = Schirm/Gehäuse
2
3
Elektrischer Anschluss (Siehe Seiten 10, 11):
  → Kombinieren Sie Art (S, T) und Anzahl (2, 3)
= 2 Anschlüsse (Standard)
= 3 Anschlüsse
S
T
Gerätestecker M12, radial (Standard)
Gerätestecker M12, axial (auf Anfrage)
S0
S3
Profil:
Sicherheitsausführung mit Sicherheitsschaltausgängen
PLd zertifiziert
4096
Messbereich:
4096 Umdrehungen
R
Code:
Binär
4096
8192
16384
32768
Auflösung in Schritten / 360°:
= 12 Bit
= 13 Bit
= 14 Bit (auf Anfrage)
= 15 Bit (auf Anfrage)
2
4
Anzahl Schaltausgänge:
2 Schaltausgänge PLd
4 Schaltausgänge PLd (auf Anfrage → Version 79)
A
S
V
Gehäusematerial:
Aluminium
Edelstahl 1.4305
Edelstahl 1.4404
K
K P
K Z
K N
Flansch und Welle:
Klemmflansch  Welle 12 mm - mit Abflachung